
Інформація 
про проходження стажування педагогічних, науково-педагогічних працівників та 

спеціалістів через ННІ неперервної освіти і туризму в січні-лютому 2021 р. 
 

№№ П.І.Б Місце 
роботи 

Термін 
стажування 

Місце 
стажування 

(ННІ,кафедра) 

Науковий 
керівник 

стажування 

№№ 
свідоцтва 

№ наказу 
 

1. Соловей 
Ірина 
Степанівна 

Бережанс
ький 

коледж 

21.01.21 
4.02.2021 

Кафедра 
маркетингу та 
міжнародної 
торгівлі 

Нагорна 
О.В. 

СС 
00493706/ 
013447-21 

21.01.21р 
№ 82”С” 

2. Лисенко 
Віталій 
Пилипович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013325-21 

20.01.21р 
№ 8”в 

” 
3. Шворов 

Сергій 
Андрійович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

. СС 
00493706/ 
013326-21 

20.01.21р 
№ 6”в 

 
4 Цигульов 

Іван 
Тихонович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013332-21 

20.01.21р 
№ 6”в 

 
5 Грищенко 

Володимир 
Олександрович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013329-21 

20.01.21р 
№ 6”в 

 
6 Руденський 

Анатолій 
Андрійович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013330-21 

20.01.21р 
№6 ”в 

 
7 Мірошник НУБіП 20.01.21 ПАТ «Комбінат  СС 20.01.21р 



Володимир 
Олександрович 

3.02.2021 «Тепличний 00493706/ 
013331-21 

№ 6”в 
 

8 Решетюк 
Володимир 
Михайлович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013327-21 

20.01.21р 
№ 6”в 

 
9 Болбот 

Ігор 
Михайлович 

НУБіП 20.01.21 
3.02.2021 

ПАТ «Комбінат 
«Тепличний 

 СС 
00493706/ 
013328-21 

20.01.21р 
№ 6”в 

 
9 Москаленко 

Антоніна 
Анатоліївна 

НУБіП 20.01.21 
17.02.2021 

НДІ геодезії і 
картографії 

 СС 
00493706/ 
013448-21 

20.01.21р 
№ 7”в 

 
10 Дроздівський 

Олег 
Петрович 

НУБіП 20.01.21 
17.02.2021 

НДІ геодезії і 
картографії 

 СС 
00493706/ 
013434-21 

20.01.21р 
№ 7”в 

 
11 Лихолєтов 

Ярослав 
Володимирови
ч 

ветлікар 26.01.21 
25.02.2021 

Кафедра хірургії 
і патофізіології 

Данілов В.Б. СС 
00493706/ 
013435-21 

26.01.21р 
№ 116”С 

 

12 Муравинець 
Ганна 
Миколаївна 

ветлікар 26.01.21 
25.02.2021 

Кафедра хірургії 
і патофізіології 

Данілов В.Б. СС 
00493706/ 
013449-21 

26.01.21р 
№ 116”С 

 
13 Горячов 

Віталій 
Миколайович 

ветлікар 26.01.21 
25.02.2021 

Кафедра терапії 
і 
кліндіагностики 

Грушанська 
Н.Г. 

СС 
00493706/ 
013436-21 

26.01.21р 
№ 116”С 

 
14 Матицин 

Андрій 
Ігорович 

ветлікар 26.01.21 
25.02.2021 

Кафедра 
ветгігієни 
ім..проф.А.К.Ск
ороходька 

Соломон 
В.В. 

СС 
00493706/ 
013437-21 

26.01.21р 
№ 118”С 

 



15 Іванченко 
Олександр 
Валерійович 

ветлікар 26.01.21 
25.02.2021 

Кафедра 
фармакології, 
паразитології і 
тропічної 
ветеринарії 

Іщенко В.Д. СС 
00493706/ 
013438-21 

26.01.21р 
№ 118”С 

 

16 Петрів 
Галина 
Василівна 

викладач 26.01.21 
9.02.2021 

Кафедріа 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу 

Ковальова 
О.В. 

СС 
00493706/ 
013450-21 

26.01.21р 
№ 117”С 

 

17 Книш 
Ігор 
Ярославович 

викладач 26.01.21 
9.02.2021 

Кафедріа 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу 

Басюк Д.І. СС 
00493706/ 
013439-21 

26.01.21р 
№117 ”С 

 

18 Леоненко 
Наталія 
Володимирівна 

викладач 26.01.21 
9.02.2021 

Кафедріа 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу 

Левицька 
І.В. 

СС 
00493706/ 
013451-21 

26.01.21р 
№ 117”С 

 

19 Галайдіда 
Ольга 
Василівна 

викладач 26.01.21 
9.02.2021 

Кафедріа 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу 

Гопкало 
Л.М. 

СС 
00493706/ 
013452-21 

26.01.21р 
№ 117”С 

 

20 Бородін 
Дмитро 
Миколайович 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра біохімії і 
фізіології тварин 

Кладницька 
Л.В. 

СС 
00493706/ 
013440-21 

28.01.21р 
№ 133”С 

 
21 Зінець 

Марина 
ветлікар 28.01.21 

27.02.2021 
Кафедра біохімії і 
фізіології тварин 

Кладницька 
Л.В. 

СС 
00493706/ 

28.01.21р 
№ 133”С 



Сергіївна 013453-21  

22 Ковбель  
Ірина  
Віталіївна 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра 
фармакології, 
паразитології  

Іщенко В.Д. СС 
00493706/ 
013458-21 

28.01.21р 
№132 ”С 

 
23 Бездітний 

Павло 
Миколайович 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра анатомії, 
гістології і 
патоморфології 

Лісова В.В. СС 
00493706/ 
013442-21 

28.01.21р 
№ 132”С 

 
24 Костюк 

Артем 
Васильович 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра анатомії, 
гістології і 
патоморфології 

Лісова В.В. СС 
00493706/ 
013443-21 

28.01.21р 
№ 132”С 

 
25 Дьога 

Руслана 
Миколаївна 
 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра 
акушерства, 
гінекології та 
біотехнології 

Вальчук 
О.А. 

СС 
00493706/ 
013454-21 

28.01.21р 
№ 127”С 

 

26 Ліхачова 
Олена 
Костянтинівна 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології і 
вірусології 

Поліщук 
В.В. 

СС 
00493706/ 
013455-21 

28.01.21р 
№ 127”С 

 

27 Лисенко 
Іванна 
Леонідівна 

ветлікар 28.01.21 
27.02.2021 

Кафедра 
епізоотології, 
мікробіології і 
вірусології 

Поліщук 
В.В. 

СС 
00493706/ 
013456-21 

28.01.21р 
№ 127”С 

 

28 Матвійчук 
Владислав 
Ігорович 

ветлікар 29.01.21 
27.02.2021 

Кафедра терапії і 
клінічної 
діагностики 

Немова Т.В. СС 
00493706/ 
013441-21 

29.01.21р 
№ 136”С 

 
29 Макаревич 

Тетяна 
Володимирівна 

ветлікар 29.01.21 
12.02.2021 

Кафедра терапії і 
клінічної 
діагностики 

Немова Т.В. СС 
00493706/ 
013457-21 

29.01.21р 
№ 136”С 

 



30 Бойченко 
Іванна 
Вячеславівна 

ветлікар 1.02.21 
12.02.2021 

Кафедра біохімії і 
фізіології тварин 

Томчук В.А. СС 
00493706/ 
013459-21 

1.02.21р 
№ 173”С 

 
31 Кілікевич 

Сергій 
Анатолійович 

інженер 1.02.21 
12.02.2021 

Кафедра 
електротехніки
електромех. 
електротехнол. 

Наливайко 
В.А. 

СС 
00493706/ 
013444-21 

1.02.21р 
№181 ”С 

 

32 Мінченко 
Ігор 
Олексійович 

інженер 1.02.21 
12.02.2021 

Кафедра 
електротехніки
електромех. 
електротехнол. 

Наливайко 
В.А. 

СС 
00493706/ 
013445-21 

1.02.21р 
№ 181”С 

 

33 Шліхта 
Вячеслав 
Петрович 

інженер 1.02.21 
12.02.2021 

Кафедра 
електротехніки
електромех. 
електротехнол. 

Наливайко 
В.А. 

СС 
00493706/ 
013446-21 

1.02.21р 
№ 181”С 

 

 


